SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2579/2012

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023418/2012,

                       RESOLVE

           Designar a servidora  NÁDIA MAGALHÃES DA SILVA FREITAS,

ocupante  do  cargo  de  Professor  Ensino  Superior,  para  responder  para  responder  pela

Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Matemáticas,

FG-01, do Instituto de Educação Matemática e Cientifica, no período de 22 de junho de

2012 a 18 de janeiro de 2013, em virtude do afastamento da titular ISABEL CRISTINA

RODRIGUES DE LUCENA, para gozo de Licença Maternidade.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de julho de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2579/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy